

**Қарабұлақ ауылының жалпы орта білім беретін мектебі КММ
«Балапан» шағын орталығы**

**Ұйымдастырылғын тәрбие және оқу ісінің циклограммасы
3 жас қараша айы**

**2023-2024 оқу жылы
«Айгөлек» тобы**

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы
 Білім беру ұйымы «Балапан» шағын орталығы
 Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 3 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, қараша, апта (6-10)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 6.11	Сейсенбі 7.11	Сәрсенбі 8.11	Бейсенбі 9.11	Жұма 10.11
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №1) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Түрлі-түсті шарлар"	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №2) Құрастыру-коммуникативті, танымдық,	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №3) Сурет салу-шығармашылы	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №4) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №5) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті

	<p>Міндеті: кескінді қағаз парағына толығымен орналастыруға, қызыл, сары, жасыл, көк, қара, АҚ және олардың реңктерінің (қызғылт, көк, сұр) негізгі түстерін қолдануға үйрету. (карточка №1)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру-еңбек, коммуникативтік қызмет "Үш затты атаңыз"</p> <p>Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру. (карточка №1) Еркін ойын</p>	<p>ойын әрекеті</p> <p>"Көліктерге арналған көпір"</p> <p>Міндеті: кірпіштерді, пластиналарды тігінен және көлденеңінен орналастыра отырып, бөлшектерді бекіту, қолдану әдістерін қолдана отырып, қарапайым сызбалар мен сызбалардың үлгілері бойынша ғимараттарды өз бетінше салу қабілетін дамыту. (карточка №1)</p> <p>Көркем әдебиет - коммуникативті, ойын қызметі</p>	<p>қ, коммуникативті, ойын әрекеті</p> <p>"Жапырақ пен құрт қосылған алма"</p> <p>Міндеті: кескінді қағаз парағына толығымен орналастыруға, қызыл, сары, жасыл, көк, қара, АҚ және олардың реңктерінің (қызғылт, көк, сұр) негізгі түстерін қолдануға үйрету. (карточка №2)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p>	<p>"Қуыршақ қалашығы"</p> <p>Міндеті: кірпіштерді, пластиналарды тігінен және көлденеңінен орналастыра отырып, бөлшектерді бекіту, қолдану әдістерін қолдана отырып, қарапайым сызбалар мен сызбалардың үлгілері бойынша ғимараттарды өз бетінше салу қабілетін дамыту. (карточка №2)</p> <p>Художественная литература - коммуникативті ая, игровая деятельности</p>	<p>"Тышқан және Шалқан"</p> <p>Міндеті: кескінді қағаз парағына толығымен орналастыруға, қызыл, сары, жасыл, көк, қара, АҚ және олардың реңктерінің (қызғылт, көк, сұр) негізгі түстерін қолдануға үйрету. (карточка №3)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру-еңбек, коммуникативтік қызмет (Бөлме</p>
--	--	---	---	---	---

		"Отбасы" рөлдік ойыны Мақсаты: балаларды отбасының өмірін ойында шығармашылық пен жаңғыртуға ынталандыру.	Қоршаған әлеммен таныстыру-енбек, коммуникативтік қызмет "Керемет дорба" Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру. (карточка №2) Еркін ойын	"Қуыршақ" рөлдік ойыны Міндеті: ыдыс-аяқтың әртүрлі түрлері туралы білімді бекіту, ыдыс-аяқты мақсатына сай пайдалану қабілетін қалыптастыру.	өсімдіктеріне күтім жасау) Еркін ойын
Таңертеңгі жаттығу	Қарашаға арналған № 1 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				
Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табақ, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс – әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын, танымдық іс-әрекет				
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	Дене шынықтыру "Қояндарға арналған дене шынықтыру" Міндеті: дене белсенділігін дамыту және биологиялық белсенді нүктелерге	Қазақ тілі «Менің отбасым» Міндеті: Отбасы туралы түсінік беру.	Дене шынықтыру "Қайық" Міндеті: бүйірлік қадаммен жүру	Музыка "Көңілді дабыл" Міндеті: балаларда ән айту дыбысын қалыптастыру (балалардың	Дене шынықтыру "Айгүл балалармен ойнайды" Міндеті: қозғалыс белсенділігін

	массаж жасау арқылы дене жаттығуларын орындауға қызығушылықты қалыптастыру "суық келді".		дағдысын қалыптастыру.	дауысын ауырлатпауын және мүмкіндігінше сөз тіркестерінің аяқталуын жұмсартуын қамтамасыз ету).	дамыту және "жуу әні" бет массажын қолдана отырып, дене жаттығуларын орындауға қызығушылықты қалыптастыру.
2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	<p>Карточка №1 "Аязды үлгілерді бақылау" Міндеті: балаларды аязды үлгілермен таныстыру. Еңбек қызметі: алғашқы қарды белгілі бір жерге тырмалау. Ашық ойын "Торғайлар мен мысық" Міндеті: балаларды ақырын секіруге, тізелерін бүгіп, бір-біріне тигізбестен жүгіруге үйрету.</p>	<p>Карточка №2 "Күздің аяғында шыршаға қарау" Міндеті: шырша, оның сұлулығы туралы түсінік қалыптастыру. Еңбек қызметі: алғашқы қарды күрекпен тырмалау, жолды тазарту. Ашық ойын "Борда аю бар" Міндеті: шашыраңқы</p>	<p>Карточка №3 "Бұлтты бақылау" Міндеті: бұлттар мен бұлттар туралы білімді қалыптастыру. Еңбек қызметі: мұғалімге қоқыс жинауға көмектесу. Ашық ойын "Менің көңілді қоңырау добым" Міндеті: балаларды екі</p>	<p>Карточка №4 "Маусымдық құбылыстарды бақылау " Міндеті: су күйлерінің бірі ретінде Аяз туралы түсінік қалыптастыру. Еңбек қызметі: тәрбиешіге жолдарды сыпыруға көмектесу Ашық ойын</p>	<p>Карточка №5 "Тау күлін бақылау" Міндеті: қызыл және қара тау күлінің ұқсастықтары мен айырмашылықтарын табу қабілетін қалыптастыру. Еңбек қызметі: учаскені құрғақ бұтақтардан тазарту Ашық ойын "Алтын қақпа"</p>

	Еркін ойын	қозғалу, ойын қимылдарына еліктеу, мәтінге сәйкес қозғалу қабілетін бекіту. Еркін ойын	аяғымен секіруге, мәтінді мұқият тыңдауға үйрету. Еркін ойын	"Қояндар мен қасқыр" Міндеті:балаларды мұқият тыңдауға, мәтінге сәйкес секіруге үйрету. Еркін ойын	Міндеті:өрмелеу жаттығулары. Еркін ойын
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				
Күндізгі ұйқы	"Қоян би" тақпақтарын оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	"Шошқа мен батпырауық" Ертегісін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	"Түн келді" тақпақтарын оқу (көркем әдебиет)
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу	Математика негіздері, ойын әрекеті "Геометриялық фигуралар"	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті	Математика негіздері, ойын әрекеті "Көңілді Локомотив" Міндеті: геометриялық	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті	Математика негіздері, ойын әрекеті "Үйді алыңыз" Міндеті: геометриялық

<p>әрекеті, кітаптар қарау</p>	<p>Міндеті: геометриялық фигуралармен таныстыру. (карточка №1) Мүсіндеу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Көңілді шошқа" Міндеті: бірнеше бөліктерді біріктіру, қысу және біріктіру арқылы жануарларды мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. (карточка №1)</p>	<p>іс-әрекет "отбасы" рөлдік ойыны Мақсаты: балаларды отбасының өмірін ойында шығармашылық пен жаңғыртуға ынталандыру. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет "Жапырақтары бар алма" Міндеті: ересектер дайындаған үлкен және ұсақ элементтерді қағаз парағына орналастыру және желімдеу қабілетін дамыту. (карточка №1)</p>	<p>фигуралармен таныстыру. (карточка №2) Мүсіндеу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Гүл" Міндеті: бірнеше бөліктерді біріктіру, қысу және біріктіру арқылы өсімдіктерді мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. (карточка №2)</p>	<p>іс-әрекет "қуыршақ" рөлдік ойыны Міндеті: ыдыс-аяқтың әртүрлі түрлері туралы білімді бекіту, ыдыс-аяқты мақсатына сай пайдалану қабілетін қалыптастыру. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет "Жапырақтың құлауы" Міндеті: балаларды үлкендер дайындаған үлкен және ұсақ элементтерді қағаз парағына орналастыру</p>	<p>фигуралармен таныстыру. (карточка №3) Сурет салу, мүсіндеу, аппликация-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті (балалардың мүдделері бойынша)</p>
------------------------------------	---	--	--	--	---

				және желімдеу арқылы ұжымдық композиция жасауға баулу. (карточка №2)	
Балалармен жеке жұмыс	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет "Үш затты атаңыз" Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру. (карточка №1)	Математика негіздері- танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет "Керемет дорба" Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру. (карточка №2)	Математика негіздері- танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет (Бөлме өсімдіктеріне күтім жасау)
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б. сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.				
Серуен	Карточка №1 "Аязды үлгілерді бақылау" Міндеті: балаларды аязды үлгілермен таныстыру.	Карточка №2 "Күздің аяғында шыршаға қарау" Міндеті: шырша, оның сұлулығы	Карточка №3 "Бұлтты бақылау" Міндеті: бұлттар мен бұлттар туралы білімді	Карточка №4 "Маусымдық құбылыстарды бақылау" Міндеті: су күйлерінің бірі	Карточка №5 "Тау күлін бақылау" Міндеті: қызыл және қара тау

	<p>Еңбек қызметі: алғашқы қарды белгілі бір жерге тырмалау.</p> <p>Ашық ойын "Торғайлар мен мысық"</p> <p>Міндеті: балаларды ақырын секіруге, тізелерін бүгіп, бір-біріне тигізбестен жүгіруге үйрету.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>Еңбек қызметі: алғашқы қарды күрекпен тырмалау, жолды тазарту.</p> <p>Ашық ойын "Борда аю бар"</p> <p>Міндеті: шашыраңқы қозғалу, ойын қимылдарына еліктеу, мәтінге сәйкес қозғалу қабілетін бекіту.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>қалыптастыру.</p> <p>Еңбек қызметі: мұғалімге қоқыс жинауға көмектесу.</p> <p>Ашық ойын "Менің көңілді қоңырау добым"</p> <p>Міндеті: балаларды екі аяғымен секіруге, мәтінді мұқият тыңдауға үйрету.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>ретінде Аяз туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>Еңбек қызметі: тәрбиешіге жолдарды сыпыруға көмектесу</p> <p>Ашық ойын "Қояндар мен қасқыр"</p> <p>Міндеті: балаларды мұқият тыңдауға, мәтінге сәйкес секіруге үйрету.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>күлінің ұқсастықтары мен айырмашылықтарын табу қабілетін қалыптастыру.</p> <p>Еңбек қызметі: учаскені құрғақ бұтақтардан тазарту</p> <p>Ашық ойын "Алтын қақпа"</p> <p>Міндеті: өрмелеу жаттығулары.</p> <p>Еркін ойын</p>
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.				

Әдіскер Глеубаева А. Е.

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы

Білім беру ұйымы «Балапан» шағын орталығы

Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 3 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, қараша, апта (13-17)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 13.11	Сейсенбі 14.11	Сәрсенбі 15.11	Бейсенбі 16.11	Жұма 17.11
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №6) Сурет салу- шығармашылық , коммуникативті, ойын әрекеті	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №7) Құрастыру- коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті "Ұя	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №8) Сурет салу- шығармашылық , коммуникативті, ойын әрекеті	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №9) Құрастыру- коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті "Гараж"	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №10) Сурет салу- шығармашылық , коммуникативті, ойын әрекеті

	<p>"Отшашу" Міндеті: кескінді қағаз парағына толығымен орналастыруға, қызыл, сары, жасыл, көк, қара, АҚ және олардың реңктерінің (қызғылт, көк, сұр) негізгі түстерін қолдануға үйрету. (карточка №4) Көркем әдебиет-шығармашылық , коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру - еңбек, коммуникативті к қызмет "Дәмін біл"</p>	<p>салатын қуыршақ үйі" Міндеті: кірпіштерді, пластиналарды тігінен және көлденеңінен орналастыра отырып, бөлшектерді бекіту, қолдану әдістерін қолдана отырып, қарапайым сызбалар мен сызбалардың үлгілері бойынша ғимараттарды өз бетінше салу қабілетін дамыту. (карточка №3) Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын әрекеті "Жүргізуші" рөлдік ойыны Мақсаты: балаларды</p>	<p>"Дүкендегі Қырықаяқ" Міндеті: кескінді қағаз парағына толығымен орналастыруға, қызыл, сары, жасыл, көк, қара, АҚ және олардың реңктерінің (қызғылт, көк, сұр) негізгі түстерін қолдануға үйрету. (карточка №5) Көркем әдебиет-шығармашылық , коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру - еңбек, коммуникативті к қызмет "Сипаттама</p>	<p>Міндеті: кірпіштерді, пластиналарды тігінен және көлденеңінен орналастыра отырып, бөлшектерді бекіту, қолдану әдістерін қолдана отырып, қарапайым сызбалар мен сызбалардың үлгілері бойынша ғимараттарды өз бетінше салу қабілетін дамыту. (карточка №4) Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын әрекеті "Сапар" рөлдік ойыны Мақсаты: балаларды ойын ойынын жүзеге асыруға үйрету.</p>	<p>"Орман жануарларына арналған жолақты Сүлгілер" Міндеті: кескінді қағаз парағына толығымен орналастыруға, қызыл, сары, жасыл, көк, қара, АҚ және олардың реңктерінің (қызғылт, көк, сұр) негізгі түстерін қолдануға үйрету. (карточка №6) Көркем әдебиет-шығармашылық , коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру - еңбек, коммуникативті</p>
--	---	---	--	---	--

	Міндеті: заттардың қасиеттері мен қасиеттерін тану қабілетіне үйрету: жанау, дәм, есту. (карточка №3) Еркін ойын	жүргізуші мамандығымен таныстыру.	бойынша тақырыпты атаңыз" Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру. (карточка №4) Еркін ойын		к қызмет (Бөлме өсімдіктеріне күтім жасау) Еркін ойын
Таңертеңгі жаттығу	Қарашаға арналған № 1 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				
Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табак, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс – әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту - коммуникативті, ойын, танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту				
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	Дене шынықтыру "Біз аю сияқты күшті боламыз" Міндеті: айналмалы жолмен жүру дағдысын қалыптастыру.	Қазақ тілі «Киім» Міндеті: Киіммен таныстыру.	Дене шынықтыру "Қоянға барайық" Міндеті: екі аяқпен жоғары секіруді орындау дағдысын қалыптастыру.	Музыка "Міне, бізде қаншалықты көңілді" Міндеті: балалардың іс-әрекетін музыкалық әсерлермен байыту, тыңдау	Дене шынықтыру "Айгүлден сәлемдеме" Міндеті: дұрыс қалып пен қозғалысты үйлестіру дағдыларын қалыптастыру.

				тәжірибесін жинақтау.	
2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	<p>Карточка №6 "Жаңбыр мен желді бақылау" Міндеті: желдің бағытын анықтау қабілетін қалыптастыру. Еңбек қызметі: құрғақ жапырақтарды жинау. Ашық ойын "Тышқан қақпаны" Міндеті: бір-біріне соқтығыспай оңай жүгіруді үйрену, кеңістікті шарлау. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №7 "Бұталарды бақылау" Міндеті: бұтаның негізгі бөліктері туралы түсінік қалыптастыру. Еңбек қызметі: қар күрекпен тырмалау, жолдарды тазалау. Ашық ойын "Қаздар-қаздар" Міндеті: бір-біріне соқтығыспай оңай жүгіруді үйрену, кеңістікті шарлау. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №8 Ашық ойын "Қаздар-қаздар" Міндеті: бір-біріне соқтығыспай оңай жүгіруді үйрену, кеңістікті шарлау. Еңбек қызметі: мұғаліммен бірге құстарға тамақ дайындау, тамақтандыру. Ашық ойын "Мысық пен тышқандар" Міндеті: зейінді, ептілікті дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №9 "Мұнды күз" Міндеті: кеш күздің ең типтік ерекшеліктерімен таныстыру. Еңбек қызметі: қар күрекпен тырмалау, жолдарды тазалау. Ашық ойын "Үйінді тап" Міндеті: сигнал бойынша әрекет ету, кеңістікті шарлау қабілетін қалыптастыру. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №10 "Автомобиль" Міндеті: балалардың жолаушылар көлігі туралы түсінігін кеңейту; оның негізгі бөліктері. Еңбек қызметі: учаскедегі жолдарды сыпырғышпен сыпыру. Ашық ойын "Такси" Міндеті: балаларды бірге қозғалуға, қозғалыстарды бір-бірімен өлшеуге үйрету.</p>

					Еркін ойын
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				
Күндізгі ұйқы	"Әтеш пен түлкі" Ертегісін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	Тақпағын оқу " қырық, қырық...! (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	"Әтеш және бұршақ тұқымы" (көркем әдебиет)
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Математика негіздері, ойын әрекеті "Лайнерлер" Міндеті: геометриялық фигуралармен таныстыру. (карточка №4) Мүсіндеу- шығармашылық , коммуникативті, ойын әрекеті "Мандариндер мен апельсиндер"	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет "Жүргізуші" рөлдік ойыны Мақсаты: балаларды жүргізуші мамандығымен таныстыру. Жапсыру- шығармашылық	Математика негіздері, ойын әрекеті "Сол нәрсені көрсет" Міндеті: геометриялық фигуралармен таныстыру. (карточка №5) Мүсіндеу- шығармашылық , коммуникативті, ойын әрекеті "Аюлар"	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет "Сапар" рөлдік ойыны Мақсаты: балаларды ойын ойынын жүзеге асыруға үйрету. Жапсыру- шығармашылық , енбек, коммуникативті	Математика негіздері, ойын әрекеті "Затты тап" Міндеті: аталған фигураларды жанасу және көру арқылы зерттеуге мүмкіндік беру. (карточка №6) Сурет салу, мүсіндеу, жапсыру- шығармашылық , коммуникативті,

	Міндеті: бірнеше бөліктерді біріктіру, қысу және біріктіру арқылы өсімдіктерді мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. (карточка №3)	, еңбек, коммуникативті іс-әрекет ойыны "Жаңбыр, жаңбыр" Міндеті: ересектер дайындаған үлкен және ұсақ элементтерді қағаз парағына орналастыру және желімдеу қабілетін дамыту. (карточка №3)	Міндеті: бірнеше бөліктерді біріктіру, қысу және біріктіру арқылы жануарларды мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. (карточка №4)	іс-әрекет ойыны "Қой еті" Міндеті: ересектер дайындаған үлкен және ұсақ элементтерді қағаз парағына орналастыру және желімдеу қабілетін дамыту. (карточка №4)	ойын әрекеті (балалардың мүдделері бойынша)
Балалармен жеке жұмыс	Қоршаған әлеммен таныстыру - коммуникативті қызмет "Дәмін біл" Міндеті: заттардың қасиеттері мен қасиеттерін тану қабілетіне үйрету: жанау,	Математика негіздері- танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)	Қоршаған әлеммен таныстыру - коммуникативті қызмет "Сипаттама бойынша тақырыпты атаңыз" Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын	Математика негіздері- танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)	Қоршаған әлеммен таныстыру - коммуникативті қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау)

	дәм, есту. (карточка №3)		қалыптастыру. (карточка №4)		
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б. сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.				
Серуен	<p>Карточка №6 "Жаңбыр мен желді бақылау" Міндеті: желдің бағытын анықтау қабілетін қалыптастыру. Еңбек қызметі: құрғақ жапырақтарды жинау. Ашық ойын "Тышқан қақпаны" Міндеті: бір-біріне соқтығыспай оңай жүгіруді үйрену, кеңістікті шарлау. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №7 "Бұталарды бақылау" Міндеті: бұтаның негізгі бөліктері туралы түсінік қалыптастыру. Еңбек қызметі: қар күрекпен тырмалау, жолдарды тазалау. Ашық ойын "Қаздар-қаздар" Міндеті: бір-біріне соқтығыспай оңай жүгіруді үйрену, кеңістікті шарлау. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №8 Ашық ойын "Қаздар-қаздар" Міндеті: бір-біріне соқтығыспай оңай жүгіруді үйрену, кеңістікті шарлау. Еңбек қызметі: мұғаліммен бірге құстарға тамақ дайындау, тамақтандыру. Ашық ойын "Мысық пен тышқандар" Міндеті: зейінді, ептілікті дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №9 "Мұнды күз" Міндеті: кеш күздің ең типтік ерекшеліктерімен таныстыру. Еңбек қызметі: қар күрекпен тырмалау, жолдарды тазалау. Ашық ойын "Үйінді тап" Міндеті: сигнал бойынша әрекет ету, кеңістікті шарлау қабілетін қалыптастыру. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №10 "Автомобиль" Міндеті: балалардың жолаушылар көлігі туралы түсінігін кеңейту; оның негізгі бөліктері. Еңбек қызметі: учаскедегі жолдарды сыпырғышпен сыпыру. Ашық ойын "Такси" Міндеті: балаларды бірге қозғалуға, қозғалыстарды бір-бірімен өлшеуге үйрету. Еркін ойын</p>

Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.
------------------------	--

Әдіскер Тлеубаева А. Е.

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы

Білім беру ұйымы «Балапан» шағын орталығы

Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 3 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, қараша, апта (20-24)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 20.11	Сейсенбі 21.11	Сәрсенбі 22.11	Бейсенбі 23.11	Жұма 24.11
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау)	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №11) Сурет салу- шығармашылық , коммуникативті, ойын әрекеті	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №12) Құрастыру- коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті "Пойыз"	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №13) Сурет салу- шығармашылық , коммуникативті, ойын әрекеті	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №14) Құрастыру- коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті "Мен не салдым?»	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №15) Сурет салу- шығармашылық , коммуникативті, ойын әрекеті

	<p>"Кейбір патшалықта" Міндеті: кескінді қағаз парағына толығымен орналастыруға, қызыл, сары, жасыл, көк, қара, АҚ және олардың реңктерінің (қызғылт, көк, сұр) негізгі түстерін қолдануға үйрету. (карточка №7) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативті к қызмет</p>	<p>Міндеті: кірпіштерді, пластиналарды тігінен және көлденеңінен орналастыра отырып, бөлшектерді бекіту, қолдану әдістерін қолдана отырып, қарапайым сызбалар мен сызбалардың үлгілері бойынша ғимараттарды өз бетінше салу қабілетін дамыту. (карточка №5) Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын қызметі "Пойыз" рөлдік ойыны Мақсаты: балаларды ойын ойынын жүзеге асыруға үйрету.</p>	<p>"Орамалдар мен сүлгілерді жуыңыз" Міндеті: кескінді қағаз парағына толығымен орналастыруға, қызыл, сары, жасыл, көк, қара, АҚ және олардың реңктерінің (қызғылт, көк, сұр) негізгі түстерін қолдануға үйрету. (карточка №8) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативті к қызмет</p>	<p>Міндеті: кірпіштерді, пластиналарды тігінен және көлденеңінен орналастыра отырып, бөлшектерді бекіту, қолдану әдістерін қолдана отырып, қарапайым сызбалар мен сызбалардың үлгілері бойынша ғимараттарды өз бетінше салу қабілетін дамыту. (карточка №6) Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын қызметі "Түлкі" рөлдік ойыны Міндеті: балаларда жануардың рөлін</p>	<p>"Неволяшка билейді" Міндеті: кескінді қағаз парағына толығымен орналастыруға, қызыл, сары, жасыл, көк, қара, АҚ және олардың реңктерінің (қызғылт, көк, сұр) негізгі түстерін қолдануға үйрету. (карточка №9) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру - еңбек, коммуникативті к қызмет (бөлме</p>
--	---	---	---	--	--

	"Ойыншықтар сөмкесі" Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру. (карточка №5) Еркін ойын		"Аталған затты табыңыз" Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру (карточка №6) Еркін ойын	қабылдау қабілетін дамыту.	өсімдіктерге күтім жасау) Еркін ойын
Таңертеңгі жаттығу	Қыркүйекке арналған № 2 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				
Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табақ, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс – әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту - коммуникативті, ойын, танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту				
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	Дене шынықтыру "Сылдырмақтары бар ақжелкен" Міндеті: "әуе шары"тыныс алу гимнастикасын қолдана отырып, қозғалыс белсенділігін дамыту және дене	Қазақ тілі «Киім» Міндеті: Киіммен таныстыру.	Дене шынықтыру "Біз күнде жүреміз, жүз дос табамыз" Міндеті: нысанаға лақтыру дағдысын қалыптастыру.	Музыка "Міне, бізде қаншалықты көңілді" Міндеті: балалардың музыканың табиғаты, оның мәнерлі құралдары туралы білімдерін бекіту	Дене шынықтыру "Біз ойнағанды жақсы көреміз" Міндеті: аяқ пен магистральдың бұлшықет-байламдық аппаратын нығайту.

	жаттығуларын орындауға қызығушылықты қалыптастыру.				
2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	<p>Карточка №11 "Ағаштарды бақылау" Міндеті: ағаштарды сыртқы түрінен тану қабілетін бекіту. Еңбек қызметі: тәжірибелер үшін конустарды жинаңыз Ашық ойын "Қарғалар мен ит" Міндеті: балаларды құстардың қимылдары мен дыбыстарына</p>	<p>Карточка №12 Ашық ойын "Қарғалар мен ит" Міндеті: балаларды құстардың қимылдары мен дыбыстарына еліктеуге, бір-біріне кедергі жасамай қозғалуға үйрету. Еңбек қызметі: құлаған жапырақтарды жинау. Ашық ойын "Борда аю бар" Міндеті: ауызша сигналға реакция</p>	<p>Карточка №13 "Қарды бақылау" Міндеті: қардың қасиеттері туралы түсінік қалыптастыру. Еңбек қызметі: жолдарды қардан тазалаңыз Ашық ойын "Жылқылар" Міндеті: балаларды бір-біріне соқтығыспай жүгіруге, қозғалыстарды жылдамдатуға немесе баяулатуға, кеңістікті шарлауға</p>	<p>Карточка №14 "Бұлтты бақылау" Міндеті: бұлттар мен бұлттар туралы түсінік қалыптастыру. Еңбек қызметі: орындықтарды Сыпырайық. Ашық ойын "Құстар ұшады" Міндеті: балаларды төмен заттардан секіруге, шашыраңқы жүгіруге, тек сигнал бойынша әрекет етуге үйрету; балаларды бір-біріне көмектесуге</p>	<p>Карточка №15 "Желді бақылау" Міндеті: желді бақылауды жалғастыру. Еңбек қызметі. Учаскедегі бұтақтарды жинау. Ашық ойын "Тышқандар мен мысық" Міндеті: балаларды бір-біріне соқтығыспай, шұлықпен оңай жүгіруге үйрету. Еркін ойын</p>

	еліктеуге, бір-біріне кедергі жасамай қозғалуға үйрету. Еркін ойын	жылдамдығын дамыту, зейінді дамыту; балаларды жүгіруге жаттықтыру. Еркін ойын	үйрету. Еркін ойын	үйрету. Еркін ойын	
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				
Күндізгі ұйқы	"О, қандай көңілді" тақпағын оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	"Түлкі бұқаны қалай ренжітті" Ертегісін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	"Мысық, мысық " тақпағын оқу (көркем әдебиет)
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Математика негіздері, ойын әрекеті "Фигураны алыңыз" Міндеті: аталған фигураларды жанасу және көру арқылы зерттеуге	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті қызмет "Пойыз"рөлдік ойыны Мақсаты: балаларды ойын	Математика негіздері, ойын әрекеті "Үш шаршы" Міндеті: аталған фигураларды жанасу және көру арқылы зерттеуге мүмкіндік беру. (карточка №8)	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті қызмет "Түлкі" рөлдік ойыны Міндеті: балаларда жануардың рөлін	Математика негіздері, ойын әрекеті "Фигуралар қандай" Міндеті: геометриялық фигуралар туралы білімді кеңейту. (карточка №9)

	<p>мүмкіндік беру. (карточка №7) Мүсіндеу-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет "Орман дүкені" Міндеті: бірнеше бөліктерді біріктіру, қысу және біріктіру арқылы жануарларды мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. (карточка №5)</p>	<p>ойынын жүзеге асыруға үйрету. Жапсыру - шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызметі ойыны "Терезедегі Бауырсақ" Міндеті: ересектер дайындаған үлкен және ұсақ элементтерді қағаз парағына орналастыру және желімдеу қабілетін дамыту. (карточка №5)</p>	<p>Мүсіндеу-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет "Сықырлаған кесек" Міндеті: бірнеше бөліктерді біріктіру, қысу және біріктіру арқылы жануарларды мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. (карточка №6)</p>	<p>қабылдау қабілетін дамыту. Жапсыру - шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызметі ойыны "Робин-Қызыл Мойын" Міндеті: ересектер дайындаған үлкен және ұсақ элементтерді қағаз парағына орналастыру және желімдеу қабілетін дамыту. (карточка №6)</p>	<p>Сурет салу-шығармашылық, коммуникативтік, ойын әрекеті (балалардың мүдделері бойынша)</p>
Балалармен жеке жұмыс	<p>Қоршаған әлеммен таныстыру - коммуникативтік қызмет "Ойыншықтар сөмкесі"</p>	<p>Математика негіздері-танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)</p>	<p>Қоршаған әлеммен таныстыру - коммуникативтік қызмет "Аталған затты табыңыз"</p>	<p>Математика негіздері-танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)</p>	<p>Қоршаған әлеммен таныстыру - коммуникативтік қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау)</p>

	Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру. (карточка №5)		Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру. (карточка №6)		
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б. сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.				
Серуен	<p>Карточка №11 "Ағаштарды бақылау" Міндеті: ағаштарды сыртқы түрінен тану қабілетін бекіту. Еңбек қызметі: тәжірибелер үшін конустарды жинаңыз Ашық ойын "Қарғалар мен ит" Міндеті: балаларды құстардың қимылдары мен дыбыстарына</p>	<p>Карточка №12 Ашық ойын "Қарғалар мен ит" Міндеті: балаларды құстардың қимылдары мен дыбыстарына еліктеуге, бір-біріне кедергі жасамай қозғалуға үйрету. Еңбек қызметі: құлаған жапырақтарды жинау. Ашық ойын "Борда аю бар" Міндеті: ауызша сигналға реакция</p>	<p>Карточка №13 "Қарды бақылау" Міндеті: қардың қасиеттері туралы түсінік қалыптастыру. Еңбек қызметі: жолдарды қардан тазалаңыз Ашық ойын "Жылқылар" Міндеті: балаларды бір-біріне соқтығыспай жүгіруге, қозғалыстарды жылдамдатуға немесе баяулатуға, кеңістікті шарлауға</p>	<p>Карточка №14 "Бұлтты бақылау" Міндеті: бұлттар мен бұлттар туралы түсінік қалыптастыру. Еңбек қызметі: орындықтарды сыпырайық. Ашық ойын "Құстар ұшады" Міндеті: балаларды төмен заттардан секіруге, шашыраңқы жүгіруге, тек сигнал бойынша әрекет етуге үйрету; балаларды бір-біріне көмектесуге</p>	<p>Карточка №15 "Желді бақылау" Міндеті: желді бақылауды жалғастыру. Еңбек қызметі. Учаскедегі бұтақтарды жинау. Ашық ойын "Тышқандар мен мысық" Міндеті: балаларды бір-біріне соқтығыспай, шұлықпен оңай жүгіруге үйрету. Еркін ойын</p>

	еліктеуге, бір-біріне кедергі жасамай қозғалуға үйрету. Еркін ойын	жылдамдығын дамыту, зейінді дамыту; балаларды жүгіруге жаттықтыру. Еркін ойын	үйрету. Еркін ойын	үйрету. Еркін ойын	
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.				

Әдіскер Глеубаева А. Е.

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы

Білім беру ұйымы «Балапан» шағын орталығы

Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 3 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, қараша, апта (27 қараша - 1 желтоқсан)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 27.11	Сейсенбі 28.11	Сәрсенбі 29.11	Бейсенбі 30.11	Жұма 01.12
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №16) Сурет салу-шығармашылық, ойын әрекеті "Күн, күн, сақиналарды таратыңыз"	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №18) Сурет салу-шығармашылық, ойын әрекеті "Ағын және қайық" Міндеті: кескінді қағаз	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті Жаңылтпаштар Міндеті: сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін дамыту: баяу

	<p>Міндеті: кескінді қағаз парағына толығымен орналастыруға, қызыл, сары, жасыл, көк, қара, АҚ және олардың реңктерінің (қызғылт, көк, сұр) негізгі түстерін қолдануға үйрету. (карточка №10)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған әлеммен таныстыру коммуникативтік қызметі ойыны</p> <p>"Пошташы пакет әкелді"</p> <p>Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру. (карточка №7) Еркін ойын</p>	<p>сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №17)</p> <p>Құрастыру - ойынының коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті</p> <p>"Қиялдау"</p> <p>Міндеті: префикс әдістерін қолдана отырып, қарапайым сызбалар мен сызбалардың үлгілері бойынша ғимараттарды өз бетінше салу қабілетін дамыту, кірпіштерді,</p>	<p>парағына толығымен орналастыруға, қызыл, сары, жасыл, көк, қара, АҚ және олардың реңктерінің (қызғылт, көк, сұр) негізгі түстерін қолдануға үйрету. (карточка №11)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған әлеммен таныстыру коммуникативтік қызметі ойыны</p> <p>"Жеміс. Көкөністер"</p> <p>Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру (карточка №8) Еркін ойын</p>	<p>сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №19)</p> <p>Құрастыру - ойынының коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті</p> <p>"Қолыңызбен ойлаңыз"</p> <p>Міндеті: кірпіштерді, пластиналарды тігінен және көлденеңінен орналастыра отырып, бөлшектерді бекіту, қолдану әдістерін қолдана отырып, қарапайым</p>	<p>сөйлеу, тіл бұралуын айту. (карточка №20)</p> <p>Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті</p> <p>"Арба"</p> <p>Міндеті: кескінді қағаз парағына толығымен орналастыруға, қызыл, сары, жасыл, көк, қара, АҚ және олардың реңктерінің (қызғылт, көк, сұр) негізгі түстерін қолдануға үйрету.</p>
--	---	---	---	---	---

		<p>пластиналарды тігінен және көлденеңінен орналастыра отырып, бөлшектерді қолдану. (карточка №7) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, "Аю"рөлдік ойыны Міндеті: балаларда жануардың рөлін қабылдау қабілетін дамыту.</p>		<p>сызбалар мен сызбалардың үлгілері бойынша ғимараттарды өз бетінше салу қабілетін дамыту. (карточка №8) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, "Мысық"рөлдік ойыны Міндеті: балаларда жануардың рөлін қабылдау қабілетін дамыту.</p>	<p>(карточка №12) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру - еңбек, коммуникативтік қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау) Еркін ойын</p>
Таңертеңгі жаттығу	Қыркүйекке арналған № 2 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				

Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табақ, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс – әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту - коммуникативті, ойын, танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту				
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	Дене шынықтыру «Әженің үйіне саяхат» Міндеті: дұрыс позаны қалыптастыру, қол қимылдарын үйлестіру.	Қазақ тілі «Менің дене мүшелерім» Міндеті: Дене мүшелерім таныстыру.	Дене шынықтыру "Қыс-қыста қонақта" Міндеті: шанамен сырғанау дағдысын қалыптастыру.	Музыка "Қысқы ертегі" Міндеті: шығармашылық қиялды, музыканы тыңдау және тану қабілетін дамыту.	Дене шынықтыру "Хайуанаттар бағы" Міндеті: заттар арқылы өту дағдысын қалыптастыру.
2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	Карточка №16 "Бұталарды бақылау" Міндеті: бұтаның негізгі бөліктері туралы түсінік қалыптастыру.	Карточка №17 "Жаңа жауған қарды бақылау" Міндеті: жауын-	Карточка №18 "Күзгі орманды бақылау" Міндеті: орман туралы түсінікті кеңейту. Еңбек қызметі: балалар ойнайтын орман учаскесін жинау.	Карточка №19 Ашық ойын "Тауықтар мен тауықтар"	Карточка №20 "Мұзды бақылау" Міндеті: табиғи құбылыспен

	<p>Еңбек қызметі: қар күреппен тырмалау, жолдарды тазалау.</p> <p>Ашық ойын "Такси"</p> <p>Міндеті: балаларды бірге қозғалуға, қозғалыстарды бір-бірімен өлшеуге, қозғалыс бағытын өзгертуге, ойын серіктестеріне мұқият болуға үйрету.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>шашын туралы түсінік қалыптастыру, қардың сұлулығынан, табиғаттан эстетикалық тәжірибе тудыру, серуендеу қуанышы.</p> <p>Еңбек қызметі: жолдардан қарды тырмалау.</p> <p>Ашық ойын "Қоймадағы тышқандар"</p> <p>Міндеті: балалардың сигнал бойынша қимылдарды орындау қабілетін дамыту.</p>	<p>Ашық ойын "Тауықтар мен тауықтар"</p> <p>Міндеті: балаларды арқанның астына тигізбестен көтерілуге, жүргізушіден жалтаруға үйрету.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>Міндеті: балаларды арқанның астына тигізбестен көтерілуге, жүргізушіден жалтаруға үйрету.</p> <p>Еңбек қызметі Учаскедегі жолдарды сыпырғышпен сыпыру.</p> <p>Ашық ойын "Түсінді тап"</p> <p>Міндеті: балаларды сигнал бойынша жылдам әрекет етуге, кеңістікті шарлауға үйрету; ептілікті дамыту.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>– мұзбен таныстыру.</p> <p>Еңбек қызметі Тәрбиешімен бірге мұз жолын құю.</p> <p>Ашық ойын "Тауық еті"</p> <p>Міндеті: балаларды тәрбиешінің сигналына тез жауап беруге үйрету; балаларды серуендеуге үйрету.</p> <p>Еркін ойын</p>
--	--	--	---	---	---

		Еркін ойын			
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				
Күндізгі ұйқы	"Кішкентай Сәби" Ертегісін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	Тақпақ оқу "Бұлбұл-бұлбұл" (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	Тақпақ оқу "Күн қайда түнейді?» (көркем әдебиет)
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Математика негіздері, ойын әрекеті "Табыңыз және атаңыз" Міндеті: геометриялық фигуралар туралы білімді кеңейту. (карточка №10) Мүсіндеу - шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Шынжыр табандар"	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет "Аю" рөлдік ойыны	Математика негіздері, ойын әрекеті "Әр түрлі мөлшердегі біртекті заттарды орналастыру" Міндеті: геометриялық фигуралар туралы білімді кеңейту. (карточка №11)	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет "Мысық" рөлдік ойыны	Математика негіздері, ойын әрекеті "Сөмкеде не жатыр?» Міндеті: геометриялық фигуралар туралы білімді кеңейту.

	<p>Міндеті: бірнеше бөліктерді біріктіру, қысу және біріктіру арқылы жануарларды мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. (карточка №7)</p>	<p>Міндеті: балаларда жануардың рөлін қабылдау қабілетін дамыту. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет "Мойдодыр" Міндеті: ересектер дайындаған үлкен және ұсақ элементтерді қағаз парағына орналастыру және желімдеу қабілетін дамыту.</p>	<p>Мүсіндеу - шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті</p> <p>"Ұлулар" Міндеті: бірнеше бөліктерді біріктіру, қысу және біріктіру арқылы жануарларды мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. (карточка №8)</p>	<p>Міндеті: балаларда жануардың рөлін қабылдау қабілетін дамыту. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет "Пирамида" Міндеті: ересектер дайындаған үлкен және ұсақ элементтерді қағаз парағына орналастыру және желімдеу қабілетін дамыту.</p>	<p>(карточка №12) Сурет салу, мүсіндеу, жапсыру-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті (балалардың мүдделері бойынша)</p>
--	--	---	--	---	--

		(карточка №7)		(карточка №8)	
Балалармен жеке жұмыс жасау	Қоршаған ортамен танысу-коммуникативті іс-әрекет "Пошташы пакет әкелді" Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру. (карточка №7)	Математика негіздері-танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)	Қоршаған ортамен танысу-коммуникативті іс-әрекет "Жеміс. Көкөністер" Міндеті: заттарды атау және ажырату дағдыларын қалыптастыру. (карточка№8)	Математика негіздері-танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау)
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б.сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.				
Серуен	Карточка №16 "Бұталарды бақылау" Міндеті: бұтаның негізгі бөліктері туралы түсінік қалыптастыру. Еңбек қызметі: қар күрекпен тырмалау, жолдарды тазалау. Ашық ойын "Такси" Міндеті: балаларды бірге қозғалуға, қозғалыстарды бір-бірімен өлшеуге,	Карточка №17 "Жаңа жауған қарды бақылау" Міндеті: жауын-шашын туралы түсінік қалыптастыру, қардың сұлулығынан,	Карточка №18 "Күзгі орманды бақылау" Міндеті: орман туралы түсінікті кеңейту. Еңбек қызметі: балалар ойнайтын орман учаскесін жинау. Ашық ойын "Тауықтар мен тауықтар" Міндеті: балаларды арқанның астына тигізбестен көтерілуге, жүргізушіден	Карточка №19 Ашық ойын "Тауықтар мен тауықтар" Міндеті: балаларды арқанның астына тигізбестен көтерілуге, жүргізушіден	Карточка №20 "Мұзды бақылау" Міндеті: табиғи құбылыспен – мұзбен таныстыру. Еңбек қызметі Тәрбиешімен бірге мұз

	қозғалыс бағытын өзгертуге, ойын серіктестеріне мұқият болуға үйрету. Еркін ойын	табиғаттан эстетикалық тәжірибе тудыру, серуендеу қуанышы. Еңбек қызметі: жолдардан қарды тырмалау. Ашық ойын "Қоймадағы тышқандар" Міндеті: балалардың сигнал бойынша қимылдарды орындау қабілетін дамыту. Еркін ойын	жалтаруға үйрету. Еркін ойын	жалтаруға үйрету. Еңбек қызметі Учаскедегі жолдарды сыпырғышпен сыпыру. Ашық ойын "Түсінді тап" Міндеті: балаларды сигнал бойынша жылдам әрекет етуге, кеңістікті шарлауға үйрету; ептілікті дамыту. Еркін ойын	жолын құю. Ашық ойын "Тауық еті" Міндеті: балаларды тәрбиешінің сигналына тез жауап беруге үйрету; балаларды серуендеуге үйрету. Еркін ойын
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.				

Әдіскер Глеубаева А. Е.

